УПРАВЛЕНИЕ ДЕЛАМИ

ПРАВИТЕЛЬСТВА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от « 7 ^ 5> 2018 года № ___________

Об утверждении плана выполнения ремонтных работ для государственных

нужд Ленинградской области на 2018 год

1. В целях реализации областного закона Ленинградской области № 82-оз
от 21.12.2017 «Об областном бюджете Ленинградской области на 2018 год и на
плановый период 2019 и 2020 годов» утвердить план выполнения ремонтных
работ для государственных нужд Ленинградской области на 2018 год согласно
приложению к настоящему распоряжению.

2. Расход осуществить за счет средств областного бюджета Ленинградской
области по бюджетной смете Управления делами Правительства Ленинградской
области в форме субсидии на возмещение затрат или недополученных доходов в
связи с выполнением ремонтных работ для государственных нужд Ленинградской
области.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Управляющий делами Правите]
Ленинградской области

«Приложение
к распоряжению Управления делами

Правительства Ленинградской области
от 8 года №

V V X  области

План выполнения ремонтных работ для государственных нужд
Ленинградской области на 2018 год

№
п/п Наименование работ, адрес объекта Сумма,

тыс. руб.

ул. Смольного д.З

1 Ремонтно-строительные работы 12 корпуса 5 567,1

2 Ремонтно-строительные работы кабинетов и коридоров 16 861,5

ИТОГО 22 428,6

Суворовский пр., д. 67

1 Ремонтно-строительные работы в помещении 6Н - 1, J1-1 IV 7 244,8

2 Устройство прохода между зданиями пр. Суворовский 67 и ул.
Ярославская 4 (2 этаж) 1 536,2

3 Устройство прохода (с последующим ремонтом помещений) между
зданиями пр. Суворовский 67 и ул. Ярославская 4 (3 этаж) 3 544,6

4 Организация зала ожидания в зоне Губернатора JIO (пом. 13Н-101-
104) 23 244,9

5 Ремонт помещений для руководителя (пом. 12Н-49,50) 5 378,2

6 Ремонт помещений руководителя (пом. 12Н-28,29,30) 5 567,2

7 Ремонт помещений для руководителя (пом. 13Н-18,19,20) 5 227,5

8 Ремонт помещений для руководителя (пом.13Н-21,22,23) 5 347,9

9 Ремонт помещений для руководителя (пом. 4Н- 85, 86, 87) 2 634,5

10 Ремонт помещений для руководителя (пом. 13Н - 76-80, 82, 83) 5 874,3

11 Ремонтно-строительные работы в помещениях 12Н-44-47 (санузлы
2 эт., ул. Л афонская)

1 578,0

12 Ремонтно-строительные работы в помещениях 12Н-42,43 (санузлы
2 эт., ул. Л афонская)

1 426,0

13 Ремонтно-строительные работы в помещениях 14Н-68, 69 (санузлы
4 эт., Суворовский пр. 67

1 312,8

14 Ремонтно-строительные работы входной группы Суворовский пр.,
дом 67 3 688,2

15 Проектирование строительно-монтажных работ по фасаду здания
(главный вход) по адресу: Спб. Суворовский пр., дом 67 4 000,0

16
Ремонтно-строительные работы в цоколе столовой в пом. 6Н-13,
19,20,22 (коридор), 6Н-17 (овощной цех), 6Н-21 (складское
помещение)

846,5

ИТОГО 78 451,6

Невский пр., д. 113/4

1
Ремонтно-строительные работы помещениях Л-8 1,11; 4-Н - 4; 9-Н -1;
2-Н - 2,3,4,6,8,11; 10-Н -7-14; 11-Н - 2,3,4,5,6,8,10; 12-Н - 3,4,8,9; 13-
Н -  1,3,4,5,6,8,10,11; 14-Н -7-12

5 454,2

ИТОГО 5 454,2

пл. Растрелли, д. 2 (Банк России)

1 Ремонтно-строительные работы 4 и 5 этаж. (Северный корпус) 75 119,2

ИТОГО 75119,2

Рижский пр., д. 16

1 Ремонт помещений общего назначения 14 201,4

ИТОГО 14 201,4

г. Кингисепп (кабинет приема граждан)

1 Ремонтно-строительные работы 8 242,0

ИТОГО 8 242,0

ул. Лафонская, дом 6 (МЦДС)

1 Проектные работы по устройству медпункта 700,0

2 Ремонтно-строительные работы в помещениях здания по адресу: г.
Санкт-Петербург, Пролетарской Диктатуры, д.6 лит А (14Н 100-110)

13 403,0

ИТОГО 14103,0

ВСЕГО 218 000,0